
 
 

UCHWAŁA NR LXII/522/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 , art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r., poz.103 z późn. zm.) Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego . 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 3547



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/522/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 400,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 29 400,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

7 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

219 500,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

140 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 115 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

77 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 62 500,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 162 571,93 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 162 571,93 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 967,46 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 604,47 

852   Pomoc społeczna 9 140,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 840,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 840,00 
 85295  Pozostała działalność 5 300,00 
  0830 Wpływy z usług 5 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 419,04 
 85395  Pozostała działalność 3 419,04 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 419,04 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00 

 90095  Pozostała działalność 29 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3547



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 
  0830 Wpływy z usług 3 500,00 

  528 530,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3547



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/522/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
710   Działalność usługowa 4 105,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 105,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 105,00 

720   Informatyka 0,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -3 369,99 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 369,99 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 787,34 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 64 787,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 987,34 
  4260 Zakup energii 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 291 079,59 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 291 079,59 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 281 079,59 

852   Pomoc społeczna 112 055,80 
 85202  Domy pomocy społecznej 95 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

92 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 215,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 615,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 419,04 
 85395  Pozostała działalność 3 419,04 
  3110 Świadczenia społeczne 3 350,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,38 

855   Rodzina 684,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

499,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 499,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny -499,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -499,00 
 85504  Wspieranie rodziny 684,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 684,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3547



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 400,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 17 500,00 
 92116  Biblioteki 5 900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 900,00 

Razem: 528 530,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3547



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/522/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(7+8+10+11    

+12+13) 
dochody 

własne jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

-obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  źródeł 

 
 
 
 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone                   
w odrębnych 
ustawach 
(Środki FIL                   
i FDS 
§ 905 

 
 
 
przychody 
wynikające             
z rozliczenia 
środków 
określonych 
w art.5 ust.1 
pkt 2 u.f.p.              
i dotacji na 
realizację 
przedsięwzięć 
finans.                   
z udziałem 
tych środków 
 
§ 906 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 
Budowa drogi 

gminnej nr 312002T 
w miejscowości 
Przyborowice 

1 489 176,56     
A.       
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

2 600 60016 

Budowa i 
modernizacja sieci 

infrastruktury 
drogowej (dróg 

gminnych) na terenie 
gminy Bogoria wraz 

z budową 
chodników 

(Rządowy Fundusz 

5 686 000 3 518 447,98  876 000  
A.       
B. 
C. 
D.2 642 447,98 

  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3547



Polski Ład -II 
edycja) 

3 600 60016 

Modernizacja sieci 
dróg gminnych wraz 

z odnową rowów 
odwadniających  

(dofinansowanie z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład- I edycja) 

5 542 530 2 462 804 150 000 440 000  
A.       
B. 
C. 
D. 1 720 000 

 
 
 

152 804 

 

 Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 12717706,56 5 981 251,98 150 000 1 316 000  4 362 447,98  
152 804 

   

4 700 70005 

Termomodernizacja 
budynków 

użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Bogoria jako 
element zwiększenia 

efektywności 
energetycznej  w 

sektorze publicznym 

1 671 244,56 1 665 000 23 000   
A.       
B. 
C. 
D. 

 
 

445 231,36 

 

1 196 768,64 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 1 671 244,56 1 665 000 23 000     
445 231,36 

 1 196 768,64  

5 720 72095 

Projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu 
Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 

183 599,99 180 600    
A.       
B. 
C. 
D 

  
180 600 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 183 599,99 180 600      180 600   

6 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
(RPOWŚ) 

29 846,88 3 316,32    
A.       
B. 
C. 
D 

  

3 316,32 Żłobek                    
w Bogorii 

   wydatki majątkowe 29 846,88 3 316,32       3 316,32  

7 900 90001 
Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: 

Wysoki Duże, 

6 449 749,12     
A.       
B. 
C. 
D 

  
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3547



Średnie, Małe, Mała 
Wieś oraz budowa 
odcinka wodociągu 

w miejscowości 
Wola Kiełczyńska 

(PROW) 

8 900 90015 

Wsparcie gospodarki 
niskoemisyjnej 

poprzez 
modernizację 
oświetlenia 

ulicznego na 
obszarze Gminy 

Bogoria 

3 020 706,87 1 110 617,48 60 404,37   
A.       
B. 
C. 
D 

 
100 054,40 

 

950 158,71 Urząd Gminy 

9 900 90095 

Zagospodarowanie 
terenu wokół 

zbiorników wodnych                              
w miejscowościach: 
Ujazdek, Pęcławice 
Górne, Witowice, 
Wola Kiełczyńska,  

Wysoki Małe, 
Domaradzice 

1 000 000 32 725    
A.       
B. 
C. 
D 

 
 
 
      32 725 

 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 10470455,99  1 143 342,48 60 404,37    132 779,40  950 158,71  

10 921 92109 

Przebudowa 
budynku świetlicy 

wiejskiej w 
miejscowości Wola 

Malkowska 

794 712 728 225,23    
A.       
B. 
C. 
D 

 
325 000 

 
403 225,23 Urząd Gminy 

11 921 92195 

Wykorzystanie OZE                               
w nowopowstałych 

lub 
modernizowanych 

budynkach 
pełniących funkcje 

kulturalno-                    
turystyczne wraz                                     

z wyposażeniem w 
małą infrastrukturę 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład) 

6 592 220 6 592 220 43 220 374 000  
A.       
B. 
C. 
D. 6 175 000 

  

 Urząd Gminy 

   wydatki 
majątkowe 7 386 932 7 320 445,23 43 220 374 000  6 175 000 

325 000  403 225,23  

   Razem wydatki 
majątkowe 32 459 785,98 16 293 956,01 276 624,37 1 690 000  10 537 447,98  

1 055 814,76 
  180 600 

2553 468,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3547



12 720 72095 

Projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu 
Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 

45 630,01 45 630,01    
A.       
B. 
C. 
D 

  
45 630,01 

 Urząd Gminy 

13 852 85295 Świetlica „ARKA” – 
trwałość projektu 301 141 140 000 140 000   

A.       
B. 
C. 
D 

  

 OPS 

14 900 90005 
Program „Czyste 

powietrze” 
 (NFOŚiGW) 

65 000 31 649,95    
A.       
B.   31 649,95 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

15 710 71004 

Zmiana 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego 
gminy Bogoria 

220 000 110 000 110 000   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

16 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
(RPOWŚ) 

262 343,97 140 460,13 21 566,47   
A.  
B. 
C. 
D. 

  
118 893,66 Żłobek                     

w Bogorii 

   Razem wydatki 
bieżące 894 114,98 467 740,09 271 566,47   31 649,95  45 630,01 

118 893,66  
 

Ogółem: 33353900,96   16761696,10 548 190,84 1 690 000  10569097,93 
1 055 814,76 226 230,01 

2 672 362,56 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3547



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/522/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury bieżące funkcjonowanie 627 500 

2 921 92116 Gminny Ośrodek Kultury bieżące funkcjonowanie 203 400 

Ogółem     830 900 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3547



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/522/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogółem Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 
niesieni 

i 
gwarancj

i 

Wydatki 
majątkow

e 
Inwestycje               
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

niesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   
I. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.              

   
1. Koszty 
funkcjonowania 
stanowiska ds. 
rejestracji 
pojazdów 
Wydziału 
Komunikacji 
Starostwa 
Powiatowego –
zamiejscowe 
stanowisko  w 
Urzędzie Gminy 
w Bogorii 

750 75020 2710  89 000 89 000   89 000       

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3547



2710 

2. Starostwo 
Powiatowe w 
Staszowie – 
pomoc 
finansowa 
(zakup sprzętu i 
wyposażenia -
zakup 
przyczepy dla 
OSP Jurkowice) 

754 75412 

4210 

7 000 7 000 7 000  7 000        

   
Ogółem 7 000 96 000 96 000  7 000 89 000          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3547


	UCHWAŁA NR LXII/522/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku


		2023-09-05T10:55:35+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




